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Urbanista Malibu, den solcellsladdade 
högtalaren, vinner 17 mediepriser på mässan 
IFA 2023
STRAX dotterföretag Urbanista – som nyligen lanserade den solcellsladdade högtalaren 
Urbanista Malibu med solcellstekniken Powerfoyle™ – vinner 17 mediepriser på IFA 2023-
mässan i Berlin, däribland ”Trusted Reviews Best in Show”, ”TechRadar Best of IFA” och ”
Gadgety Awards Best of IFA”.

I augusti lanserade det svenska livsstilsmärket inom audioutrustning, Urbanista, sin Urbanista 
Malibu tillsammans med det svenska innovationsbolaget Exeger. Efter de tidigare mycket 
framgångsrika lanseringarna av de solcellsladdade over-ear-hörlurarna Los Angeles 2021 och in-
ear-hörlurarna Phoenix 2022 utökas nu varumärket med solcellsladdade produkter med 
högtalaren Malibu, som kompletterar Urbanistas sortiment i segmentet. På IFA 2023 i Berlin, en 
av världens största mässor för konsumentelektronik, tog Urbanista Malibu hem totalt 17 priser 
för bästa produkt på IFA 2023 från ett flertal teknikbedömare.

– Jag tycker det är roligt att se att vår banbrytande solcellsladdade Urbanista Malibu 
uppmärksammades av ett flertal ledande globala teknikmedier på IFA 2023. Vi ser en stor 
potential i den här unika högtalarprodukten och jag anser att priserna är ett bevis på de 
fortsatta framgångarna vi ser för Urbanistas solcellsladdade audioprodukter och vårt samarbete 
inom hållbar teknik med Exeger, som ytterligare förstärker Urbanistas ställning inom 
audioområdet, säger Gudmundur Palmason, VD för STRAX AB.

Om Urbanista Malibu
Urbanista Malibu är världens första solcellsladdade högtalare för utomhusbruk, med solcellstekniken 
Powerfoyle™. Högtalarna har sömlöst integrerade solceller från Powerfoyle™ som kan omvandla alla 
former av ljus, såväl inomhus som utomhus, till ren energi som driver enheten. Solcellen, som är 
placerad högst upp på högtalaren, förlänger speltiden för högtalaren när den exponeras för ljus.

Den IP67-klassade Malibu-högtalaren är tillverkad av återvunnen plast och återvunna textilier, den är 
helt vattentät och skyddad mot sand, damm och smuts och håller därmed musiken i gång hela dagen 
oavsett yttre omständigheter. Högtalaren har också stöd för stereo genom att det går att koppla ihop 
två Malibu-högtalare för större stereoeffekt.
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Om Urbanista
Urbanista grundades 2010 i Stockholm, Sverige utifrån en kärlek för städer och ett urbant liv. 
Våra produkter är rotade i skandinavisk tradition och är inspirerade av musik, konst, mode och 
urban kultur. Vi tror på att livsstil- och audioprodukter inte bara ska låta bra, utan också se bra 
ut. Idag är våra produkter tillgängliga i över 90 länder och säljs i 30 000 butiker över hela världen.

För mer information, kontakta:

Gudmundur Palmason
VD hos STRAX AB, +46 8 545 017 50

Om STRAX

STRAX är en marknadsledande global specialist inom tillbehör för en mobil livsstil. Vår 
varumärkesportfölj för mobila tillbehör omfattar alla större produktkategorier: Protection, 
Power, Connectivity, och Personal Audio. Egna varumärken inkluderar Urbanista, Clckr, Planet 
Buddies och RichmondFinch. Vår distributionsverksamhet når en bred kundbas, genom 70 000 
fysiska butiker runt om i världen, samt via online-marknadsplatser och försäljning direkt till 
konsument. Vår distributionsverksamhet erbjuder även distribution av mer än 40 andra stora 
märken för mobiltillbehör.

STRAX grundades som ett handelsföretag 1995 och har sedan dess expanderat över hela 
världen och utvecklats till ett globalt varumärkes- och distributionsföretag. Idag har vi över 200 
anställda i 13 länder. STRAX är noterade på Nasdaq Stockholm.

Avvecklade verksamheter inkluderar Health & Wellness, egna varumärken Dóttir och grell, samt 
licensierade portföljen adidas och Diesel.
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